
SCRATCH 18 HOYOS

Posición Nombre Licencia Clube Sexo HCPExacto Resultado

   1 Cano Mateo,Adrian 812347 MM06 M 1,6 75

   2 Albacete Carmona,Pablo 885797 MM21 M -0,4 75

   3 Galindo Garre,Javier 775019 MM21 M 0,5 79

   4 Pardo Hernandez-Gil,Paula 929551 MM06 F 11,7 81

   5 Alcaraz Serrano,Maria 886885 MM21 F 2,4 81

   6 Escudero Cano,Marta 808751 MM06 F 2,9 82

   7 Perez Ruiz,Raul 886888 MM21 M 10,3 83

   8 Pardo Hernandez-Gil,Alba 929550 MM06 F 6 83

   9 Cerro Marian,Lucas 899172 MM20 M 16 84

  10 Valencia Mejia,Luna Isabella 897228 MM23 F 11,1 84

  11 Morgan,Declan 977453 MM22 M 6,3 84

  12 Pintado Martinez,Andres 697068 MM23 M 4,1 84

  13 Machalica,Bruno 974875 MM00 M 13 85

  14 Albaladejo Garcia,Pablo 931194 MM01 M 6,9 85

  15 Nolan,Aaron Michael 465106 MM18 M -0,5 86

  16 Martinez Saura,Angel 773404 MM21 M 2,9 87

  17 Escudero Torres,Jesus 884831 MM06 M 7,8 88

  18 Martinez Lopez,Juan 929552 MM06 M 11,2 89

  19 Gallego Meseguer,Daniela 916948 MM06 F 12,9 90

  20 Perez Ruiz,Ariana 931947 MM21 F 22,7 93

  21 Rodriguez-Linares Navarro,Diego 894432 MM06 M 22,4 93

  22 Albacete Carmona,Lucia 914873 MM21 F 20,2 93

  23 Albacete Carmona,Sergio 914870 MM21 M 19,1 95

  24 Levy Bravo,Ari 949287 MM06 M 15 98

  25 Quinto Fernandez,Bruno 938004 MM04 M 15,9 101

  26 Gonzalez Vazquez,Ignacio 901091 MM06 M 26,9 111

SUB 21 - 18 HOYOS MEDAL PLAY

Posición Nombre Licencia Clube Sexo HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado

   1 Albacete Carmona,Pablo 885797 MM21 M -0,4 -2 -2 77

   2 Morgan,Declan 977453 MM22 M 6,3 6 6 78

   3 Pardo Hernandez-Gil,Alba 929550 MM06 F 6 4 4 79

   4 Albaladejo Garcia,Pablo 931194 MM01 M 6,9 7 6 79

   5 Galindo Garre,Javier 775019 MM21 M 0,5 -1 -1 80

   6 Alcaraz Serrano,Maria 886885 MM21 F 2,4 0 0 81

   7 Escudero Cano,Marta 808751 MM06 F 2,9 1 1 81

   8 Pintado Martinez,Andres 697068 MM23 M 4,1 3 3 81

   9 Escudero Torres,Jesus 884831 MM06 M 7,8 8 7 81

  10 Martinez Saura,Angel 773404 MM21 M 2,9 2 2 85

  11 Nolan,Aaron Michael 465106 MM18 M -0,5 -2 -2 88
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SUB 14 - 18 HOYOS MEDAL PLAY

Posición Nombre Licencia Clube Sexo HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado

1 Cerro Marian,Lucas 899172 MM20 M 16 14 14 70

2 Pardo Hernandez-Gil,Paula 929551 MM06 F 11,7 11 10 71

3 Perez Ruiz,Ariana 931947 MM21 F 22,7 23 22 71

4 Machalica,Bruno 974875 MM00 M 13 14 13 72

5 Perez Ruiz,Raul 886888 MM21 M 10,3 11 10 73

6 Rodriguez-Linares Navarro,Diego 894432 MM06 M 22,4 21 20 73

7 Valencia Mejia,Luna Isabella 897228 MM23 F 11,1 10 10 74

8 Albacete Carmona,Lucia 914873 MM21 F 20,2 20 19 74

9 Cano Mateo,Adrian 812347 MM06 M 1,6 0 0 75

10 Martinez Lopez,Juan 929552 MM06 M 11,2 12 11 78

11 Gallego Meseguer,Daniela 916948 MM06 F 12,9 12 12 78

12 Albacete Carmona,Sergio 914870 MM21 M 19,1 18 17 78

13 Levy Bravo,Ari 949287 MM06 M 15 16 15 83

14 Gonzalez Vazquez,Ignacio 901091 MM06 M 26,9 26 25 86

15 Quinto Fernandez,Bruno 938004 MM04 M 15,9 14 13 88

CATEGORÍA ESPECIAL 9 HOYOS MEDAL PLAY

Posición Nombre Licencia Clube Sexo HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado

1 Gallego Meseguer,Manuel 916949 MM06 M 31,3 15 15 40

2 Paredes Perez,Carla 966913 MM06 F 25,8 13 13 43

3 Luna Martinez,Miguel 968709 MM20 M 17,5 8 8 44

4 Llorca Oliva,Jorge 901961 MM20 M 26,8 13 12 44

5 Zaplana Diaz,Enzo 945181 MM04 M 39,2 20 19 45

6 Catasus Sanchez,Bruno 932008 MM04 M 51,1 26 25 67


